
ROMÂNIA  
JUDEȚUL SĂLAJ 
CONSILIUL JUDEȚEAN 
 

HOTĂRÂREA nr.9  
din 27 februarie 2026 

privind constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru concesionarea prin licitație publică a 
unor parcele de teren proprietate privată a Județului Sălaj din cadrul  

Parcului de Specializare Inteligentă Hereclean 
 

Consiliul județean, întrunit în ședință ordinară;    
 Având în vedere:  

- Referatul de aprobare nr. 2396 din 18.02.2026  al Președintelui Consiliului Județean;  
- Raportul de specialitate comun nr. 2397 din 18.02.2026 al Direcției juridice și administrație 

locală, al Direcției investiții și programe publice și al Direcției economice; 
- prevederile art. 44 din Legea nr.273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și 

completările ulterioare; 
- prevederile art. 108 lit. b), art. 302 – 331 coroborat cu art. 362 alin. (1) și (3) din O.U.G. 
57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

- art. 871 – 873 din Codul Civil aprobat prin Legea nr. 287/2009 cu modificările și completările 
ulterioare; 

- prevederile art.173 alin. (1) lit. c), alin. (4) lit. b) și ale art. 182 alin. (1) din OUG nr. 57/2019  
privind Codul administrativ, cu completările și modificările ulterioare; 

    În temeiul art.196 alin. (1) lit. a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 
completările și modificările ulterioare, 

HOTĂRĂȘTE:  
 

Art.1. (1) Se constituie comisia de evaluare a ofertelor pentru concesionarea prin licitație 
publică a unor parcele de teren proprietate privată a Județului Sălaj din cadrul Parcului de Specializare 
Inteligentă Hereclean, în următoarea componentă:   

MEMBRI:  - Vlaicu Cosmin-Radu - președinte - reprezentant al consiliului județean; 
                    - Marușca Leontina-Lucica  - reprezentant al consiliului județean; 
                    - Zaha Dan-Vasile - reprezentant al consiliului județean; 
                    - Nagy Norbert-Sandor  - reprezentant al consiliului județean. 
                    - Ciocian Vasile - reprezentant al Administrației Județene a Finanțelor Publice Sălaj; 
MEMBRI SUPLEANȚI:   

        - Cuzdriorean Adrian-Cosmin - reprezentant al consiliului județean; 
                    - Murăreanu Mioara-Aurica - reprezentant al consiliului județean; 
                    - Costin Ramona-Crina - reprezentant al consiliului județean; 
                    - Şimişnean Adriana-Cristina - reprezentant al consiliului județean; 
                    - Budai Diana - reprezentant al Administrației Județene a Finanțelor Publice Sălaj. 
(2) Secretariatul comisiei va fi asigurat de personalul nominalizat din cadrul aparatului de 

specialitate al consiliului județean. 
Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează membrii comisiei de 

evaluare și secretariatul acesteia.  
Art.3. Prezenta hotărârer se comunică cu:  
- Direcția juridică și administrație județeană; 
- Direcția investiții și programe publice; 
- Direcția economică; 
- membrii comisie de evaluare. 
 
 

            PREŞEDINTE,                                                          Contrasemnează: 
                     SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,     
Dinu IANCU – SĂLĂJANU                        Cosmin - Radu VLAICU  


